Doses aplicadas no municipio
Grupos vacinaveis

Populacdo Privada de Liberdade
Gestante

Ndo informado

Forcas de Seguranca e Salvamento
Puérpera

Pessoas de 60 anos ou mais institucionalizadas
Pessoas com Deficiéncia
Trabalhadores de Transporte
Trabalhadores da Educacao
Trabalhadores de Saude

Pessoas de 75 a 79 anos

Pessoas de 70 a 74 anos

Pessoas de 80 anos ou mais
Inconsistente

Comorbidades

Pessoas de 60 a 64 anos

Pessoas de 65 a 69 anos

Pessoas de 18 a 59 anos

12 dose

12

21

30

41

82

134

193

230

251

385

429

398

367

1.663

22 dose

18

21

78

134

199

234

241

23

192

325

361

119

Dose Unica
0

0

136



