## Doses aplicadas no município

Grupos vacináveis	1ª dose	2ª dose	Dose Única
População Privada de Liberdade	0	1	0
Gestante	12	0	0
Não informado	7	163	0
Forças de Segurança e Salvamento	8	6	0
Puérpera	9	1	0
Pessoas de 60 anos ou mais institucionalizadas	21	18	0
Pessoas com Deficiência	30	21	0
Trabalhadores de Transporte	41	0	1
Trabalhadores da Educação	82	78	0
Trabalhadores de Saúde	134	134	0
Pessoas de 75 a 79 anos	193	199	0
Pessoas de 70 a 74 anos	230	234	0
Pessoas de 80 anos ou mais	251	241	0
Inconsistente	385	23	0
Comorbidades	429	192	0
Pessoas de 60 a 64 anos	398	325	0
Pessoas de 65 a 69 anos	367	361	0
Pessoas de 18 a 59 anos	1.663	119	136